各位

２０２３年３月１５日

株式会社緑測器

代表取締役社長 原 知己

株主変更に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、アスパラントグループが運営する AG２号ｂ投資事業有限責任組合を筆頭とした全

株主が保有する全株式を２０２３年 3 月１５日付で日本電産コパル電子株式会社に譲渡す

る契約を締結いたしました。

今後は日本電産コパル電子株式会社が当社の株主となりますが、お客様にご安心してお取

引を頂ける状況に変わりはございません。当社はこれまで通り、お客様から信頼される真の

パートナーを目指して邁進していく所存です。

引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

◇参考資料

日本電産株式会社による「当社子会社による株式会社緑測器の株式取得に関する譲渡契約

締結のお知らせ」

https://www.nidec.com/jp/corporate/news/2023/news0315-01/

◇お問い合わせ先

〒205-0023

東京都羽村市神明台 3-2-8

株式会社緑測器 総務部長 石原 大

TEL：(042)554-5900